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עת”א 37525/10/16 – הלאל טאהא, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 37525-10-16 טאהא(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
הלאל טאהא, העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה
בפני עתירה נגד ההחלטה המנהלית שדחתה את בקשתו של העותר לצאת לחופשה.

נימוקי הבקשה :

·        העותר הינו אסיר חיובי, משולב באגף נס, שימש כתומך לאסירים אחרים.

·        נטען בפניו שהוא מוגדר כ"יעד משטרתי". אין להגדרה זו שום הצדקה. הוא איננו מסוכסך עם איש, לא בתוך
הכלא ולא מחוץ לכלא.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר של שנתיים ו - 4 חודשים בגין החזקת ונשיאת נשק שלא כדין וקשר לביצוע
פשע. מועד סיום ריצוי עונש המאסר 11/5/18. מסווג לקטגוריה ב/1 משטרה. ההחלטה המנהלית הדוחה את בקשתו

לחופשות התקבלה ביום 10/10/16.

כתב התשובה :

בקשת העותר לחופשה נדחתה בהתחשב בעמדת משטרת ישראל שהיא הגורם המוסמך להמליץ בדבר חופשות בקבוצת
האסירים אליה משתייך העותר - קטגוריה ב/1.

דיון :

בחוות הדעת הגלויה של משטרת ישראל צוין כי קיים מידע מודיעיני שלילי משטרתי, המשליך ישירות על עמדת משטרת
ישראל ומהווה אינדיקציה למסוכנות הגבוהה הצפויה מהעותר. המשטרה מציינת כי התנהלותו השלילית של העותר, על
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אף היותו מאחורי סורג ובריח, מעלה חשש כי אם יצא לחופשה, ישמש הדבר קרקע עבורו לקידום פעילותו הפלילית.

"מידע " מהווה ראיה מנהלית שהרשות המנהלית רשאית להסתמך עליה לצורך קבלת החלטה מנהלית.

עיינתי במידעים שמספריהם פורטו בחוות הדעת הגלויה. מידע מס' 16-0286-991 בעל מהימנות גבוהה וערכיות גבוהה
מאוד, מפרט התנהלות שלילית חמורה ומתוחכמת מצידו של האסיר. מדובר במידע מהעת האחרונה ממש.

גם הסקירה שכותרתה "קשרים פליליים" מצביעה על מסוכנות גבוהה מצידו של העותר, מסוכנות שמצדיקה את עמדת
הגורם הממליץ - המשטרה, והגורם המנהלי המחליט, שלא לאשר לעותר חופשות.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

